[image: image1.jpg]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2013 года                                                                                       № 41
О внесении изменений в решение

городской Думы от 22 ноября 2007 года № 41
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 24 Устава города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:

1. В части 6 решения городской Думы от 22 ноября 2007 г. № 41 «Об установлении земельного налога» (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы от 24.11.2008 г.  № 47, от 04.05.2009 г. № 30, решениями от 31.05.2010 г. № 30, от 23.11.2010  г. № 66, от 13.09.2012 г. № 9) после слов «органы местного самоуправления муниципальных образований» дополнить слова «организации, осуществляющие основную деятельность в области физической культуры и спорта».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом города Чкаловска.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава города Чкаловска

Е.М. Сорокин
Опубликовано газета «Знамя» № 133 (11287) от 30 ноября 2013 года